2022年10月26日 星期三

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 7平安巷

浙江浙栋资产管理有限公司与宁波复康置业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与宁波复康置业有限公司签署的《债权转

让协议》（日期为2022年10月20日），浙江浙栋资产管理有限公司已将其对下列
借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波复康置业有限公司。浙江浙栋
资产管理有限公司与宁波复康置业有限公司联合公告通知各借款人及担保人

以及其他相关各方。
宁波复康置业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其

相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波复康置业有限公司履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙栋资产联系电话：0574-81891815
宁波复康联系电话：18321758397

浙江浙栋资产管理有限公司
宁波复康置业有限公司

单位：人民币元 2022年10月26日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

主债务人名称

宁波保税区银亿金属材料有限公司

宁波浙宁进出口有限公司

浙江巨雄进出口有限公司

宁波雄宇进出口有限公司

银亿股份有限公司

宁波龙泰塑胶实业有限公司

象山县对外贸易有限公司

宁波长丰钢模出租有限公司

宁波利邦汽车部件有限公司

合计

主债务人所在地

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

债权本金余额

46,731,156.57

98,990,000.00

556,787,856.00

219,779,791.03

216,800,000.00

218,786,280.72

29,421,067.30

39,000,000.00

6,000,000.00

1,432,296,151.62

债权利息

0.00

2,834,826.13

24,825,376.75

7,899,161.25

9,817,703.35

0.00

0.00

4,089,426.14

622,854.16

50,089,347.78

担保情况

保证人1：银亿集团有限公司；保证人2：熊续强。

保证人1：宁波盈日金属制品有限公司；保证人2：银亿集团有限公司；保证人3：熊续强。

抵押物1：银亿集团有限公司名下位于宁波市海曙区呼童街67号（2-2）（2-10）（2-11）（2-13）-（2-31）的商业用房，建筑面积673.45平方米；抵押物2：宁波银屹资产管理有限公司名

下位于宁波市海曙区府桥街128弄34号（D-102)-(D-115),(D-121),(G-1)-(G-7)的办公用房，建筑面积1605.38平方米；抵押物3：宁波望展贸易有限公司名下位于宁波市江北区环

城北路西段567号附楼的综合用房，建筑面积6063.48平方米；抵押物4：宁波长丰钢模出租有限公司名下位于宁波市钟公庙镇慧灯寺村、钟公庙村的2块工业土地，土地面积合计

7343平方米（即11亩）；质押物1：西藏银亿投资管理有限公司名下*ST银亿000981的股票1452万股；质押物2：西藏银亿投资管理有限公司名下*ST银亿000981的股票1766.5万

股；保证人1：银亿集团有限公司；保证人2：熊续强。

保证人1：宁波银亿控股有限公司；保证人2：银亿集团有限公司；保证人3：熊续强。

抵押物1：宁波银亿置业有限公司名下位于宁波市海曙区厂堂街80号银亿和创大厦，其中办公用房建筑面积11247.53平方米，商业用房建筑面积1571.36平方米；抵押物2：宁波银亿

置业有限公司名下位于宁波市海曙区厂堂街80号的38个地下车位，建筑面积490.64平方米。 保证人1：银亿集团有限公司；保证人2：熊续强。

保证人1：银亿集团有限公司；保证人2：宁波宝日精密薄板有限公司。

保证人：银亿集团有限公司

抵押物：宁波巨鹰房地产开发有限公司名下位于象山县滨海工业园金商路与海发路交叉口的三块批发零售用地（同属一个项目），土地面积合计23939.68平方米（即35.9亩）；保证人

1：银亿集团有限公司；保证人2：蔡振林。

保证人1：宁波卓越圣龙工业技术有限公司；保证人2：银亿集团有限公司；保证人3：熊续强。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年10月17日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给宁波复康置业有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，
实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由
浙江浙栋资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费

等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中强建工集团有限公司等16户债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中强建工集团有限

公司等16户债权进行公开竞价转让，截至2022年4月20日，该资产包债权总金
额为人民币50884.71万元，其中债权本金为人民币40632.05万元（利息计算截至
2022年4月20日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法
院判决书内容为准）。截至基准日2022年4月20日前，该16户债权已回收的权
利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转让
买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资

者登录淘宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\长城公司网站（http://
www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但

不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作
人员、原债务（担保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等利益相关方、
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人；不属于参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近
亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负
责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗
钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收
购、受让标的债权的主体。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2022年11月8日10时至2022年11月9日10时（延时的除外）。

起拍价12930万元，保证金1500万元，增价幅度10万元。
本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及

有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置活动的举报。
特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任。
联系人：俞程程 联系电话：0571-88935604
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于远
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年10月26日

全力打造安全路

通讯员 刘纪明 张菲

本报讯 近年来，诸暨市公安局交警大队坚

持和发展新时代“枫桥经验”，取得显著成绩，被

公安部授予集体二等功，被评为全国成绩突出交

警大队。

诸暨交警不断创新交管警务模式，除吸纳全

市1200余名交通网格员协助参与道路交通管理

外，组建50多个“平安行志愿者联盟”、15支“骑

行义警”等，打造“群众自治、联合共治”的立体式

交通治理格局。建立“警医邮”、警保合作等便民

服务平台，在全市23个镇乡街道设立“警医邮”

网点30个、警邮网点3个，将交管服务触角延伸

至基层。以“雷霆”“夜鹰”等系列行动为抓手，严

厉打击交通违法行为，截至目前道路交通警情同

比下降10.6%。

打造“绿色直播间”

通讯员 俞亮

本报讯 今年以来，杭州市萧山区市场监管局着力

开展“绿色直播间”创建活动，推动网络直播营销健康发

展。制定发布网络直播营销行为负面清单、合规指南

等，为直播营销行为提供参考依据；通过召开会议、上门

走访、在线联系等，对相关直播营销主体开展行政指导，

截至目前共约谈指导82家；坚持以网治网，以“数智监

管”加大网络直播营销违法行为监测力度；建立联席会

议制度，联合网信、公安、商务、文旅、税务等部门，打好

监管“主动仗”。

创建防控示范区

通讯员 朱国政

本报讯 温岭市横峰村是“鞋材之乡”横峰街

道的商贸集中地，治安情况较为复杂。今年以

来，温岭市公安局横峰派出所以横峰村为试点创

建防控示范区，以点带面开展工作，确保辖区发

案少、秩序好、群众满意。

该所发挥综合指挥室中枢作用，常态化对横

峰村的警情处置情况进行监督，形成每日工作通

报，加强预警预测，让警务跟着警情走，以警情图

绘制防控图，实现常态化、制度化警情治理。同

时，该所完善民辅警、巡特警中队、护村队等防控

队伍网格勤务机制，在加大治安防范宣传力度的

同时，加强源头治理，盯准顽瘴痼疾，将防控示范

区域内的重要场所、重点部位纳入精密智巡点

位，梳理分析防控示范区的警情，列出重点整治

清单，分类分批予以打击整治。

看得见的安全感

通讯员 王柳月

本报讯“昨天凌晨开车回家，忘了锁车门，没想到

巡逻民警马上打来电话提醒，真是安全感满满。”近日，

说起这件事，江山市江东社区居民刘某不住感谢江山

公安。

“即便是暴雨如注，也能看见他们夜间巡逻的身

影。”当地不少细心的居民发现，每当夜幕降临，江山公

安组建的巡逻防控队伍就出现在江城的大街小巷，守护

一方平安。据介绍，今年以来，江山公安统筹整合巡防

力量，牢固树立全局“一盘棋”思想，通过从机关部门抽

调警力，联合巡特警大队、各派出所，共同构建起“全天

候、零死角、立体化”的巡逻防控体系，用24小时的“硬

核”守护，给群众看得见的安全感。在做好日常巡逻防

控的同时，江山公安于每日19时—24时，由机关增援力

量采用“步巡+车巡”相结合的方式，对城区街面店铺、路

边车辆、背街小巷、夜宵摊点及重点小区进行叠加式巡

逻，防止盗窃案、寻衅滋事及打架斗殴等案事件发生；凌

晨0时—5时，由特巡警大队、城区三个派出所挑选30名

精干警力，分成15个巡逻尖刀小组，选定巡逻路线，力求

警力覆盖面最大化。10月以来，共投入警力1200余人

次，盘查人员830人次，检查车辆9450辆次，抓获各类违

法犯罪嫌疑人28名，盗窃类案发率同比下降8.12%。

平安集束短新闻 平安点滴

反诈宣传有趣有用

近日，杭州市文津小学开展反诈系列教育活动，通过

主题班会、防骗讲座、主题展览等，宣传反诈知识，提高师

生安全防范意识。

通讯员 彭杨青

热心助人温暖有爱

通讯员 黄雨佳

本报讯“再次向警察叔叔、哥哥、姐姐致以谢

意！”近日，诸暨市公安局暨南派出所收到了一封来自

四川的感谢信。不久前，该所接到一个求助电话，女

孩称自己丢了证件、手机，身无分文，想麻烦民警帮她

找到男朋友。民警立即赶赴现场，得知女孩姓邓，20

出头，只身从四川来诸暨找男友，不小心把背包遗忘

在车后座。随后，民警将小邓带回所里，发现联系不

上她的男友，且小邓也不确定男友是否在诸暨。了解

前因后果后，民警耐心劝导小邓尽早回家，并帮她联

系上父亲。收到邓爸爸的微信说小邓已安全到家后，

民警才松了一口气。之后，民警还帮小邓找到了背包

并寄还。